4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2024     							                               № 511
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 11.10.2021 № 1375 «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия
тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных
и транспортных организаций, а также администрации
Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 5 Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также администрации Череповецкого муниципального района, утвержденного постановлением администрации Череповецкого района от 11.10.2021 № 1375 «Об утверждении Порядка ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также администрации Череповецкого муниципального района», изложив его в новой редакции:
«5. Сведения о телефонах ДС и (или) АВС (АДС) тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно-строительных и транспортных организаций, а также администрации Череповецкого муниципального района

	№ п/п
	Наименование организации
	Телефон

Абакановское сельское поселение

	1
	МУП «Теплоэнергия»
	(8202) 77-77-10

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ООО «Аникор+»
	(8202) 62-21-49

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО  «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Муниципальное образование Воскресенское

	1
	ООО «Энергия -1»
	8-951-737-28-21

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	4
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Ирдоматское сельское поселение

	1
	МУП «Теплоэнергия»
	(8202) 77-77-10

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	МУП «Водоканал»
	(8202) 67-60-64

	4
	ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны РФ
	(8172) 34-10-10

	5
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	6
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Климовское сельское поселение

	1
	ООО «Энергия -1»
	8-951-737-28-21

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ООО «Аникор+»
	(8202) 62-21-49

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Малечкинское сельское поселение

	1
	ООО «Теплоэнергия»
	8-911-516-53-41

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	МУП «Водоканал»
	(8202) 67-60-64

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

сельское поселение Мяксинское

	1
	ООО «Аникор+»
	(8202) 62-21-49

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	4
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Нелазское сельское поселение

	1
	ООО «Теплоэнергия»
	89657443217

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	4
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

	Судское сельское поселение

	1
	ООО «Теплоэнергия»
	89218379290

	2
	ООО «Теплосеть-3»
	89218379290

	3
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Тоншаловское сельское поселение

	1
	МУП «Теплоэнергия»
	(8202) 77-77-10

	2
	ООО «Аникор+»
	(8202) 62-21-49

	3
	ООО «Предприятие «Агропромэнерго»
	(8202) 29-17-39

	4
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	5
	МУП «Водоканал»
	(8202) 67-60-64

	6
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	7
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

сельское поселение Уломское

	1
	ООО «Газпром теплоэнерго Вологда»
	(8202) 77-77-10

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	4
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

сельское поселение  Югское

	1
	МУП «Теплоэнергия»
	(8202) 77-77-10

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ООО «Теплоресурс»
	8-921-723-33-47

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Ягановское сельское поселение

	1
	ООО «Энергия -1»
	89211397429

	2
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	3
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	4
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

Яргомжское сельское поселение

	1
	ООО «Теплоэнергия»
	89215470637

	2
	ФГБУ «ЦЖКУ» Министерства обороны РФ
	(8172) 34-10-10

	3
	МУП «Водоканал Череповецкого муниципального района»
	(8202) 30-22-34

	4
	ПО ЧЭС филиала ПАО «МРСК Северо-Запада»
	(8202) 67-48-43
(8202) 55-64-09

	5
	ПО «Череповецкое» АО «Вологдаоблэнерго»
	(8202) 29-18-98

администрация Череповецкого муниципального района

	1
	Единая диспетчерская служба
	(8202) 25-36-90

                                                                                                                     ».
2. Постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                            Р.Э. Маслов

image1.jpeg